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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Asya piyasaları haftanın ilk işlem gününe karışık başlangıç yaptı. Geçtiğimiz haftayı karışık kapanışlarla 
tamamlayan ABD spot endeksleri ardından vadeli endeksler sabah saatlerinde yatay seyrediyor. 
Avrupa vadeli endekslerinde de yatay bir görünüm takip ediliyor.  
 
Cuma günü ABD piyasalarında mayıs ayı kişisel gelir ve tüketim harcamaları verileri takip edildi. Kişisel 
gelirler mayıs ayında piyasa beklentilerinin altında %2 azalırken, kişisel harcamalar değişim 
göstermedi. Fed’in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği PCE fiyat endeksi ise aylık bazda %0,4 yıllık 
bazda %3,9 yükselerek piyasa beklentilerine paralel gerçekleşti. Diğer yandan Minneapolis Fed 
Başkanı Kashkari, yüksek enflasyon verilerinin şaşırtıcı olmadığını ve fiyat artışlarının bir bölümünün 
geçici olduğunu belirtti. Boston Fed Başkanı Rosengren ise enflasyonun merkez bankası hedeflerine 
yakın olması nedeniyle Fed'in 2022'nin sonlarında sıfıra yakın bir faiz oranı artışını düşünebileceğini 
söyledi. Bugün ABD’de Dallas Fed imalat aktivitesi endeksi açıklanacak. Bunun yanında Fed üyeleri 
Williams ve Quarles’in konuşmaları takip edilecek. Avrupa’da ise önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Yurt içinde Cuma günü önemli bir veri akışı takip edilmedi. Hazine ve Maliye Bakanı Elvan yaptığı 
açıklamalarda düşük enflasyon ve kur istikrarının üzerinde dururken, fiyat istikrarı olmadan 
sürdürülebilir büyüme ve refah artışından bahsedilemeyeceğini belirtti. BIST100 endeksi haftalık 
%0,05 değer kazancıyla 1391 puandan yatay bir kapanış gerçekleştirdi. Dolar/TL Cuma günü 8,80 
seviyelerine kadar yükselmesinin ardından 8,7659 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS 
primi 381 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altında 1.780$ çevresinde ve dengelenme çabası sürüyor. Bitcoin ise 34.400$ çevresinde 
bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1920 seviyesi üzerinde tutunmaya devam ediyor. Yükseliş hareketinin devamı 
açısından 200 günlük HO ile öne çıkan 1,1996 seviyesinin kalıcı şekilde aşması önemli. Böyle bir 
durumda 50 günlük HO 1,2097 seviyesi ikinci direnç noktası olarak öne çıkıyor. Aşağıda ise 1,1920 
altındaki fiyat hareketinin devamında 1,1836 takip edilebilir.   
 

 Ons altın, 1.780$ üzerinde yatay ve sıkışık bir görünüm izlemeye devam ediyor. Yükselişin 
devamında 1.793$ ara direncinin üzerinde 1.800$ kalıcı şekilde aşılması önemli. Aşağıda 1.756$ 
desteği kritik ve bu seviyenin kırılması satışların derinleşmesine neden olabilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü alt bandına karşılık gelen 25,13$ seviyesinin üzerinde seyrediyor. 
Yukarı yönlü hareketin devamında 50 günlük ve indikatörün orta bandı 27,0$ karşılık geliyor. 
Aşağıda ise alt bandın kırılması halinde 24,62$ desteği takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda ilk direnç seviyesi 8,8008 
olurken, kanalın kırılma noktasına karşılık gelen direnç seviyesi ise 8,8990 noktasını gösteriyor. 
Aşağıda ise MOST indikatörü ile 8,5652 seviyesi düşüş trendinin devamı açısından önemli.   
 

 GBPUSD, 100 günlük HO 1,3951 seviyesinin altında hareket ediyor. Geri çekilmelerin devamında 
1,3788 destek seviyesi öne çıkıyor. Yukarıda ise ilk direnç 50 günlük HO 1,4028 seviyesine işaret 
ediyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan Merkez Bankasının fiyat istikrarına odaklı kararlı duruş sergilemesi gerektiğini, disiplinli ve öngörülebilir politikaların 

enflasyonla mücadelede başarı getireceğini söyledi. Elvan, "Bu ülkenin ihtiyacı düşük enflasyon ve kur istikrarı. Fiyat istikrarı olmaksızın, sürdürülebilir 

bir büyüme ve refah artışından bahsedemeyiz." dedi. Elvan, şirketlerin sermaye yapısını güçlendirici ve öz kaynakla finansmanı teşvik edici düzenlemeler 

yapılacağını açıkladı.  

Avrupa 

 ECB Başkanı Lagarde, Euro Bölgesi ekonomisinin toparlandığını ve 2022’nin ilk çeyreğinde kriz öncesi seviyelerine döneceğini açıkladı. Lagarde, 

enflasyonun muhtemelen sadece geçici faktörlerle sonbaharda daha da yükseleceğini belirtirken, pandeminin izlerinden kurtulmak için ihtiyaç duyulan 

maliye ve para politikası desteğinin devam etmesi gerektiğini söyledi.  

 Almanya’nın, Kovid-19 aşıları olsun ya da olmasın tüm Britanya vatandaşlarının Avrupa Birliği'ne seyahatlerinin  yasaklanması için girişimde bulunmaya 

hazırlandığı bilgisi basında yer aldı.  

ABD 
 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, son yüksek enflasyon rakamlarının sürmeyeceğini ve çok sayıda Amerikalının sonbaharda çok sayıda işgücü piyasasına 

geri dönmesini beklediğini söyledi. Kashkari, "İşgücü arzını engelleyen üç ana faktörün - Okulların ve kreşlerin kapanması, koronavirüs korkusu ve Kongre 

tarafından izin verilen ekstra işsizlik yardımları - azalmasıyla sonbaharda çok daha fazla işgücü arzı görmeliyiz" dedi. 

 Boston Fed Başkanı Rosengren, işgücü piyasasının tam istihdama ulaşması ve enflasyonun merkez bankasının hedefinde olması nedeniyle, Fed'in 

2022'nin sonlarında sıfıra yakın bir faiz oranı artışını düşünebileceğini söyledi. 

 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi haziranda 85,5 seviyesine geriledi. Endekste 5 yıllık enflasyon beklentileri %2,8, 12 aylık enflasyon 

beklentileri ise %4,2 seviyesinde gerçekleşti.  

 PCE fiyat endeksi mayıs ayında yıllık bazda %3,9, aylık bazda is %0,4 artış gösterdi. Kişisel tüketim harcamaları aylık bazda değişim göstermezken, kişisel 

gelirler mayıs ayında %2 düşüş gösterdi.  

Dünyadan 
 Uluslararası Para Fonu (IMF) yönetim kurulu, üyeler için 650 milyar dolarlık rekor bir yeni rezerv oluşturma önerisine oybirliğiyle destek verdi ve pandemi 

ile mücadele eden ülkeler için kaynakları artırma planını nihai onaya bir adım daha yaklaştı. 

 Kanada'da aşı başarısından faydalanmak isteyen Başbakan Trudeau’nun, Eylül ayında erken seçime gitmeyi planladığı bilgisi basında yer aldı. 

Kripto paralar 
 Meksika'nın en zenginlerinden biri olan milyarder yatırımcı Ricordo Salinas Pliego, sahibi olduğu Banco Azteca'nın bankacılık operasyonlarında Bitcoin 

kullanmaya başlayabileceğini söyledi. 

 Uluslararası yatırım kuruluşu JP Morgan tarafından hazırlanan raporda, Bitcoin'de fiyatın henüz sağlıklı noktaya gelmediği, bununla birlikte piyasada 

iyileşme döneminde olunduğu vurgulandı. 


